
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nde Mu-
hittin Böcek’in tutuklanmasının ardından
başkan vekilliği görevini Konyaaltı Belediye
Meclis Üyesi Hasan Akkoyun yürütecek.
Mecliste çoğunluğu elinde bulunduran

CHP’li üyelerin oylarıyla yapılacak yeni
başkan vekili seçimi öncesinde, yasal
düzenleme gereği ilçe belediye baş-

kanlarının bu göreve seçilemeye-
cek. Antalya Valiliği’nin çağrısıyla

seçimin 10 gün içinde yapıl-
ması gerekiyor.       7’DE
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Ormanlar
 5’TE

Mehmet DİKİCİÖzgür YILMAZ

 4’TE
Adalet illaki adalet

Gaye COŞKUN

Şilebezi
 2’DE

OPERASYONLAR SÜRÜYOR
CHP’li belediyelere yönelik 19 Mart’ta İs-
tanbul’da başlayan operasyon dalgası yayıldı.
Son operasyonda Adıyaman, Adana ve An-
talya’da belediye başkanlarının arasında ol-
duğu birçok isim gözaltına alındı. 27 yıl
Konyaaltı Belediyesi ve 2 dönemdir Antalya
Büyükşehir Belediyesi Başkanı olan Muhit-
tin Böcek sabah saatlerinde yapılan gözaltı iş-
leminin ardında aynı gün sevk edildiği Sulh
Ceza Hakimliği tarafından tutuklandı. 

38.5 MİLYON LİRALIK SUÇLAMA 
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı Başkan
Böcek'i, oğlu Gökhan Böcek'in iş insanı Yu-
suf Y'den seçim araçlarını giydirmede kul-
lanmak üzere 8.5 milyon lira aldığı, bo-
şanma karşılığı Zeynep K.’ya alınan evin 30
milyon lira olan bedelinin de ödettirildiği id-
diasıyla suçlandı. Böcek, iddiayı reddede-
rek “Antalya gibi özel ve ekonomik bir
kentte seçim çalışmalarında şahsım adına
böyle bir yol izlemedim. Partimiz ve şahsım
bu giderleri sağlayacak güçtedir” dedi.

‘DAİREYE İHTİYACIM YOK’
Başkan Muhittin Böcek, eski ge-
linini küçük yaştan itibaren ta-
nıdığını boşanma aşamasınday-
ken oğluna ‘Zeynep’i mağdur
etme” dediğini söyledi. Böcek,
Yusuf Y.’nın ifadesinde geçen
30 milyon lirayı oğlunun borç al-
mış olacağını söyleyerek “Be-

nim mal varlığı değerim ortadadır. Bir tane
ev için başkaca bir şahsa minnet edecek du-
rumda değilim. Ancak belirttiğim gibi oğlum
Gökhan ile diğer şahıslar arasındaki ilişki-
lerden haberdar değilim” dedi.           4’TE

BÖCEK DE TUTUKLANDI

ÜRETİCİ KARA KARA DÜŞÜNÜYOR
Aşırı sıcak ve lodos nedeniyle avokado baş-
ta olmak üzere bazı meyveler zarar gör-
meye başladı. Mevsim normallerinin üze-
rinde seyreden sıcaktan dolayı strese giren
ağaçlarda meyveler adeta kömürde kav-
rulmuş gibi siyahlaştı. Kireçle gövde bo-
yaması ve sulamaya rağmen ortaya çıkan
bu tablo çiftçiyi kaygılandırmakta.   4’TE

Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, gözaltı ve sonrasındaki
tutuklama kararına tepki gösterdi.
Antalya İl Başkanlığında düzenlenen
dayanışma toplantısına katılarak
‘Adalet herkes için gereklidir’ diyen
Özçelik “Muhittin Başkanın tutuk-
lanması, halk iradesine ve demok-
rasiye açık bir müdahaledir.
Seçilmiş yöneticilere kar-
şı yürütülen bu anti-de-
mokratik uygulamaları
kabul etmiyoruz. Adalet,
siyasetin aracı değildir.
Yerel demokrasiyi zayıf-
latmakta;
halkın san-
dıkta göster-
diği iradeye
de gölge dü-
şürmekte-
dir” dedi

Antalya BB Başkanı Muhittin Böcek'i tutuklu bulunduğu An-
talya Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’nda CHP An-
talya Milletvekilleri ziyaret etti. CHP'li milletvekilleri yaptığı pay-
laşımda “Haksız yere tutuklu bulunan Muhittin Böcek Başka-
nımızı ziyaret ettik. Muhittin Başkanımızın morali iyi, tüm hem-
şehrilerimize çokça selamlarını iletti. Ülkemizi CHP iktidarına
mutlaka kavuşturacağız” ifadelerine yer verdi.

Hasan Akkoyun 

Başkanlık seçimi yapılacak
Böcek'in tutuklanmasının ardından yerine baş-
kan vekili belirlemek üzere seçim yapılacak. 

CHP Milletvekilleri ziyaret etti

Tutuklanan Başkan Muhittin Böcek, cezaevinden gön-
derdiği mesajında "Sevgili Antalyalılar, siyasi hayatım
boyunca sizi üzecek, başınızı öne eğdirecek hiçbir ola-
yın içinde olmadım. İtirafçı ve iftiracıların sözünün geç-
tiği bugünler de geçecek. İlahi adalet er ya da geç tecelli
edecek. Sizleri çok seviyorum.” ifadelerine yer verdi. 

‘Sizi utandıracak bir şey yapmadım’

CHP'li belediyelere yönelik operasyonlarda Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in de gözal-
tına alınması şok etkisi yarattı. Oğlunun ayrıldığı eşine alınan evin bedelini başkasına ödetmekle suçlanan Baş-
kan Böcek, "Bir tane ev için başkaca bir şahsa minnet edecek durumda değilim” diyerek suçlamayı reddetti.

Özçelik’ten ‘Adalet’ vurgusu

CHP Alanya İlçe Başka-
nı Bülent Kandemir ise
“Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin 31 Mart 2024’te

Antalya halkının güvenini bir kez
daha alarak büyükşehir belediyesini
kazanmış olması belli çevrelerde
hazımsızlık yaratmıştır. Seçimle ka-
zanılamayan belediyeler, şimdi yar-
gı eliyle kuşatılmak istenmektedir.
Çağrıyla ifade verecek bir belediye
başkanını sabah baskınıyla gözaltına
almak, açıkça bir algı operasyonudur.
Bu tür uygulamaları de-
mokrasiye, hukuka ve
halk iradesine aykırı bul-
duğumuzu açıkça ifade
ediyoruz. CHP’li beledi-
yeleri hedef alan siste-
matik ve siyasi bir
sindirme kam-
panyasının gös-
tergesidir” dedi.

‘Hazımsızlık yaratmış’

Kandemir

Özçelik

Avokado sıcakta strese girdi
Alanya'da çiftçinin en
önemli geçim kay-
naklarından olan avo-
kadolar, kışın soğuğu
atlattı ancak kavuru-
cu sıcağın neden ol-
duğu stresle mücade-
le etmekte zorlanıyor.

Yusuf Y.

Böcek: "Oğlumun belediye üzerinde nüfuzu söz konusu değil"

Operasyonu değerlendiren
AK Parti İlçe Başkanı Meh-
met Şarani Tavlı; "Son gün-

lerde yaşanan hadiseler neticesinde
bazı belediye başkanları
hakkında yürütülen so-
ruşturmalar kamuoyu-
nun gündemindedir. Sü-
recin hukukun üstün-
lüğü ilkesine uygun şe-
kilde hassasiyetle yö-
netildiğine inanıyo-
ruz" dedi.  4’TE

Süreç hassasiyetle yönetiliyor

Tavlı
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ALTSO Başkanı Eray Erdem
geçen hafta canlı yayın ko-
nuğumdu ve Alanya’ya iliş-

kin önemli önermeleri oldu. 
İz bırakan cümlesi kentin 1 yıl

nadasa bırakılması gerektiğiydi. 1
yıl sadece iyileştirmeye harcanma-
lı, Alanya pazarlanmamalı ama
geri döndüğünde bambaşka bir
Alanya olmalı görüşü ilk başta çıl-
gınca gelse de, doğru. 

Alanya’nın özgünlüğe, özelliğe ih-
tiyacı var. 

Erdem’in yeni ve özgün Alanya’yı

işaret eden sözlerinden sonra aklıma
yine çocukluğumun Alanyası geldi. 

Su kabağı ve şilebezi gömlek-el-
bise satan turistik esnaflar vardı.
Damlataş Caddesi’nde rahmetli
Nermin Adalı’nın dükkanında bol-
ca satılırdı. Askılarda beyaz-mavi
şilebezi gömlekler, hem sıcak iklime
karşı sağlıklı bir kumaş seçeneği
olarak, hem de özgünlüğü ile dik-
kat çekerdi. Şimdilerde bunu yaşa-
tabilen var mı? bilmiyorum. 

Bunları düşünürken sosyal med-
yada önüme Okurcalar Çarşısı’nda

yaşanan olay düştü. Kaçanlar-kova-
layanlar ve silah sesi. Turizmin asla
tahammül edemeyeceği bu sahne ne
yazık ki turistik çarşıda yaşanıyor!

Sanırım son 15 yılda her sezon
imitasyon ürün takibi yapıldı. Ama
bu kadar gürültülüsü olmamıştı. Ola-
yın neden ve sonuç ilişkini biraz daha
araştırdıktan sonra başka bir yazıda
irdelemek isterim. 

Bugün dikkat çekmek istediğim
ise; taklit ürünlerin satıldığı dükkanlar
sadece ünlü markaları değil kendileri-
ni de taklit ediyor. 

Bütün dükkanlar birbirinin aynı.
Renkler, modeller, mankenler, ürün-
lerin dizilişi, her şey o kadar birbirine
benziyor ki; depo gibi görünen bu
dükkanlara turist olsam girmem. Yerli
halk zaten girmiyor.

Başa dönecek olursak, tıpkı ALT-

SO Başkanının dediği gibi önce öz-
günleşmeliyiz. Neden kendi marka-
mızı yaratmıyoruz? Polo yaka tişörtler
Alanya markası ile pazarlanamaz mı?
Mesela Alanya ipeği ya da şilebezi ti-
şörtleri satılamaz mı? 

Yazımı Alanya’da bunu başarmak
için yola çıkan Hakan Hatipoğ-
lu’ndan söz ederek bitirmek isterim.
Yazının içine bıraktığım fotoğrafa lüt-
fen dikkatle bakın. Alanya Turizm
Kültür ve Sanat Festivali’nde dünya-
ca ünlü Gipsy King gurubu Hakan
Beyin hediye ettiği; üzerinde tropik
ürünlerin bulunduğu renkli gömlekler
ile sahneye çıktı. Fotoğraf öyle güzel-
di ki merak edip sordum, Hakan Bey
de anlattı. 

İlk kez İstanbul’da gördüğü bu
gömlek kumaşlarını çok beğendiğini,
sonra bunu geliştirerek Alanya’nın
tropik ürünlerini desenlediği o müthiş
gömlekleri yaptırdığını söyledi. 

Müthiş bir girişim. 
Havai Gömleklerin yaz mevsimini

temsil ettiğini, tüm dünyada geçerli
bir sembol haline geldiğini düşünür-
sek Hakan Beyin girişimciliği de
Alanya’nın özgünlüğüne değer kata-
cak ve belki de gelecekte dünyaya
yayılacak bir adım olabilir. 

Alanya’nın tropik büfelerinde

meyve suyu içerken hemen yanında
satılan bu sevimli gömleklerden edin-
meyi kim istemez? 

Değişim başlayacaksa buradan
başlasın. Benzer dükkanlar yerine öz-
gün butikler. Kumaşı, deseni, markası
yerli ürünler ile işe başlayalım. 

Biliyor musunuz son yıllarda
Alanya kuşağı dokuyan kalmadı.
Hatta ipek koza çiçeğini belediye
desteklemese yok olup gidecek. 

Markacılarla kavga etmek mi?
ARGE’ye kafa yormak mı? 

Kararı siz verin.

Şilebezi 

Temmuz ayı ile birlikte Alanya’ya
olan ilgi artarken, turizm sek-
törü sezonun geç başlamasına

rağmen yükselişe geçti.
Yükselişe geçmesi

beklenen hareketli-
liğin Kasım’a kadar
devam edeceği tah-
min ediliyor. İç pa-
zarda da hareket-

lenme yaşandığını
belirten Dahaoğlu,

"Geç başlayan se-
zonun enerji-
sinin artarak
devam et-
mesini dili-
yoruz" dedi.

YURT DIŞINDAN 
YOĞUN TALEP 

Alanya’ya gelen turist profili hakkında
bilgi veren Dahaoğlu,  “Rusya, Almanya, İn-
giltere, Hollanda, Polonya ve Doğu Avru-
pa ülkelerinden çok sayıda misafir Alan-
ya’da tatil yapıyor. Bu ülkelerde Temmuz
ayında okullar kapanıyor, resmi tatiller baş-
lıyor. Özellikle aile tatilleri, Alanya’nın di-
ğer destinasyonlara göre daha ekonomik
olması nedeniyle tercih ediliyor” dedi. 

İÇ PAZARDA 
İLGİ ARTIYOR 

İç turizmde de ciddi bir hareketlilik ol-

duğunu belirten Dahaoğlu, “Okulların
kapanmasıyla yerli turistlerin ilgisi
arttı. Sahil bölgeleri, butik oteller ve re-
sort tesisler yüksek talep görüyor”
diye konuştu.

SEZONUN 
İLK DÖNEMİ 

BEKLENTİNİN 
ALTINDA KALDI 

Nisan, Mayıs ve Haziran aylarının tu-
rizm açısından düşük geçtiğini ifade
eden Dahaoğlu, “Bu nedenle Temmuz
ve Ağustos aylarının yoğun ve verim-
li geçmesi, sezonun uzaması adına

umutlarımızı artırı-
yor. Özellikle Eylül ve
Ekim aylarında sezo-
nun Kasım’a kadar
devam etmesini he-
defliyoruz” ifadelerini
kullandı. 

UMUTLU 
MESAJLAR 

Sözlerini sektör için
iyi dileklerle tamam-
layan başkan yardım-
cısı Dahaoğlu,”Geç başlayan sezonun
enerjisinin artarak devam etmesini di-
liyoruz. Alanya’da güneş sadece gök-

yüzünde değil, sektör temsilcilerinin
gönlünde de parlasın” şeklinde ko-
nuştu.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya’ya gelen turistlerin şikayetle-
ri her geçen yıl daha görünür hale
geliyor. Hanutçuluk, ulaşım süresi

ve artan fiyatlar; tatilcilerin memnuni-
yetini olumsuz etkileyen başlıca başlıklar
arasında. Kleopatra Otelciler Birliği Baş-
kanı Şevki Taç, bu sorunlara dikkat çe-
kerek, Alanya’nın turizmdeki itibarını
korumak için el birliğiyle harekete geçil-
mesi gerektiğini söyledi.

“HANUTÇULUK ALANYA’YA
ZARAR VERİYOR”

Taç, özellikle hanutçuluğun kent imajına

büyük zarar verdiğini vurgulayarak, “Ha-
nutçuluk konusunda Alanya’daki tüm
yetkililerin aynı fikirde olması ve acilen cay-
dırıcı kararların alınması şart. Bu mesele
Alanya’nın misafirperverliğiyle bağdaşmı-
yor. Turistin rahatsız edilmesi sadece o ki-
şiyi değil, tüm şehrin algısını etkiliyor. Bu
güzel şehir her anlamda hak ettiği değeri
görmeli” diye konuştu. 

HAVALİMANI VE 
PAHALILIK BEZDİRDİ 

Başkan Taç turistlerin şikayetçi olduğu di-
ğer konuların ekonomik sıkıntılar ve An-
talya Havalimanı’ndan Alanya’ya kadar
olan yol olduğunu belirterek, "Ulaşım so-
rununa bizim elimizden bir şey gelmiyor
maalesef tek çare otoyolun bir an önce ya-
pılması. Ekonomik kriz için de tek dileği-

miz enflasyonun en kısa sürede düşmesi”
ifadelerini kullandı. 

"EL BİRLİĞİYLE 
HAREKET EDİLMELİ"

Şevki Taç, açıklamasının sonunda Alan-
ya'nın dünya çapında bir
destinasyon olduğunu ha-
tırlatarak, “Turist mem-
nuniyetini artırmak isti-
yorsak bu sorunları el bir-
liğiyle çözmeliyiz. Alanya-
mız Dünya’nın takip etti-
ği bir şehir ona hep
birlikte sahip çık-
malıyız” şeklin-
de konuştu. 
 (SABİHA
TATLIYER)

Alanya’da yaz aylarında uygulanması
gereken inşaat yasağına rağmen ça-
lışmaların sürdüğü yönünde şikâ-

yetler arttı. Alanya Posta Medya ihbar
hattına ulaşan vatandaşlar, sahil şeridin-
deki inşaat faaliyetlerinin gürültü, toz ve

görüntü kirliliği oluşturduğunu belirterek,
“Buraya dinlenmeye geliyoruz ama sa-
bahları inşaat gürültüsüyle uyanıyoruz” di-
yerek duruma tepki gösterdi.

YASAĞA RAĞMEN 
ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR 

İddialara göre, Alanya-Mersin D400 kara-
yolu sahil bandında birçok inşaatta yaz
mevsimi yasağına rağmen çalışmalar devam
ediyor. Haziran-Eylül aylarında Alanya’da-
ki yazlıklarına gelen vatandaşlar, sabahın er-
ken saatlerinde başlayan inşaat gürültü-
sünden rahatsız olduklarını ifade etti.

“GÜRÜLTÜYLE 
UYANIYORUZ” 

Özellikle taş kırma, demir kesme ve kepçeyle
yapılan hafriyat çalışmaları nedeniyle gü-
rültü kirliliğinin arttığını belirten vatandaşlar,

“Buraya kafa dinlemeye geliyoruz. Maale-
sef sabahın köründe ağır inşaat sesleriyle
uyanıyoruz. Toz ve çevre kirliliği de cabası”
diyerek tepkilerini dile getirdi.

DENETİM İSTİYORLAR 

Vatandaşlar durumun kamuoyuyla payla-
şılmasının yetkilileri harekete geçireceği-
ni düşünüyor. Gürültü ve çevre kirliliğine
karşı denetim yapılması çağrısında bulu-
nuluyor.  (SABİHA TATLIYER)

A
lanya’daki kiralık konut
piyasası, geçmiş yıllar-
da sıkça görülen fahiş

fiyatların ardından daha den-
geli bir yapıya kavuştu. Gay-
rimenkul Danışmanı Ali Öz-
soy, bölgedeki güncel du-
rumla ilgili önemli açıklama-
larda bulunarak, piyasada ar-
tık şişirilmiş fiyatlara pek rast-
lanmadığını, fiyatlamaların
büyük ölçüde enflasyon ora-
nına paralel şekilde yapıldı-
ğının altını çizdi.

"ŞİŞİRİLMİŞ FİYAT
YOK"

Alanya’daki kiralık konut pi-
yasasının daha dengeli bir
hale geldiğini belirten Özsoy,”
Alanya  ve çevresinde kirala-
malarda eskiye oranla ya-
tay halde, genelde enflasyon
oranı ile paralel olarak fiyat-
landırmalar görmekteyiz.
Geçmiş dönemlerde uygu-
lanan balon veya şişirilmiş fi-
yatlandırmalara çok rastlan-
mamaktadır. Piyasada yete-
rince kiralık konut bulun-
maktadır” dedi. 

KİRACI PROFİLİ
DEĞİŞİYOR 

Kiracı tercihleri
hakkında bilgi

veren Özsoy,”
Öğrenciler
ve tek yaşa-

yanlar genel-
likle 1+1

daire-
l e r i

ter-

cih ederken, çekirdek aileler
ve yeni evliler 2+1, geniş ai-
leler ise 3+1 daireleri tercih
ediyor. Ancak Alanya gene-
linde 3+1 daire bulmakta za-
man zaman zorluk yaşıyor”
şeklinde konuştu. 

EV SAHİPLERİ
ILIMLI 

Haziran ayı enflasyon verile-
rinin ardından, Temmuz ayın-
da konut ve iş yerlerinde uy-
gulanacak tavan zam oranı
yüzde 43,23 olarak belirlen-
diğini söyleyen Özsoy,“Bir-
çok ev sahibinin tavan zam
oranını uygulamak yerine, kira
artışını yuvarlayarak kiracı le-
hine esneklik gösteriyor” ifa-
delerini kullandı. 

KİRALAR 
8 BİN TL’DEN 

BAŞLIYOR 

Alanya’daki fiyat aralıklarına
değinen Özsoy, "Ortalama 15
bin  TL ile 20 bin TL arasında
yaşanabilir kiralık daire bulu-
nabiliyor. Özellik ve konumu-
na göre fiyatlar 8 bin TL’den
başlayıp 50 bin  TL’ye kadar
çıkabiliyor” açıklamasında bu-
lundu.

OBA MAHALLESİ
ZİRVEDE 

En çok tercih edilen bölgele-
ri de aktaran Özsoy, “Gayri-
menkulün konumu, merkeze
veya sahile yakınlığı, sitenin
sosyal donatıları, yeni ya da
eski olması ve oda sayısı fi-
yatları belirliyor. Yerliler kiralık
evde en çok Oba Mahallesi’ni
tercih ediyor. Diğer mahalle-
lerde ise merkeze yakınlık en
önemli kriter” dedi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Turizmcilerin temmuz umudu
Alanya'nın, 2025 yaz sezonunda Temmuz ayı itibarıyla otellerde yüzde 90’ın üzerinde doluluk oran-
larıyla hareketlenmesi bekleniyor. Turizmciler Temmuz ve Ağustos doluluklarından umudu kesmiyor.

Mehmet Dahaoğlu

Kiralık konutta ekonomik dönem
İlçedeki kiralık konut piyasasını en güncel bil-
gilerle aktaran Gayrimenkul Danışmanı Ali Öz-
soy, "Fiyatlar ortalama 15-20 bin TL arasında de-
ğişiyor. Mülk sahipleri artık daha anlayışlı" dedi.

Ali Özsoy

'Hanutçuluk imajımızı zedeliyor'
Kleopatra Otelciler Birliği Başkanı Şevki Taç, dünyanın gözde turizm
kenti Alanya’yı ziyaret eden turistlerin hanutçuluk, ulaşım süresi ve
ekonomik sıkıntıların turistlerin memnuniyetini etkilediğini belirtti.

Şevki Taç

Her sabah aynı manzara
Alanya Posta Medya ihbar hattına gelen iddiaya göre Alanya-Mersin
D400 Karayolu üzerindeki sahil şeridinde, inşaat yasağına rağmen
süren çalışmalar ev sahiplerini ve tatilcileri isyan ettirdi. Gürültü, toz
ve düzensizlik karşısında vatandaşlar, yetkililerden çözüm bekliyor.
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Alanya Belediyesi ulaşım, ko-
naklama ve kamu hizmetle-
rinde şeffaflık ile güven esa-

sına dayalı anlayışla çalışmalarını
sürdürüyor. Antalya Büyükşehir
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve
Alanya Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü ekipleri iş birliğiyle, bir taksi-
cinin taksimetre açmadan yolcu ile
ücret pazarlığı yaptığı anlara ait vi-
deonun sosyal medya ve basın or-
ganlarında yer almasının ardından
çalışma başlatıldı. Kimliği kısa sü-
rede tespit edilen sürücü hakkın-
da tutanak tutulurken, idari para

cezası uygulan-
dı. Öte yandan

aynı durakta benzer bir olayın tek-
rarlanması ya da en ufak bir olum-
suz davranışta bulunulması halin-
de taksi durağının tamamen kal-
dırılması ve ruhsatının iptali ile il-
gili de uyarı verildi.

"ETİK DIŞI 
DAVRANIŞLARIN
KARŞISINDAYIZ"

Göreve başladığı günden bu yana
taksi duraklarını ziyaret ederek
sürekli dirsek teması halinde

olan ve düzenin sağlanması için
saha denetimlerinin yanı sıra
taksici esnafıyla düzenli olarak is-
tişare toplantıları gerçekleştirip,
sürücülerden özellikle kılık kıya-
fet, saç-sakal tertibi ve müşteriyle
iletişim konularında özenli dav-
ranmalarını isteyen Alanya Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik, söz konusu durumun kabul
edilemez olduğunu söyledi. Baş-
kan Özçelik, "Alanya’nın kimliği-
ne zarar veren, vatandaşımızın ve
misafirlerimizin güvenini sarsan
hiçbir uygulamaya müsamaha
göstermeyiz. Hem halkımızın
hem de kentimize gelen yerli ve

yabancı misafirlerimizin hakkını
korumak boynumuzun borcu-
dur. Bu tür etik dışı davranışların
karşısında durmak, kentimizin
itibarını ve hizmet anlayışını sa-
vunmak öncelikli sorumluluğu-
muzdur. Zabıta ekiplerimiz ge-
reken müdahaleyi hızlıca yapmış
ve ilgili cezai işlemi uygulamıştır.
Turizm kenti kimliğimizin zede-
lenmesine ve güven duygusu-
nun sarsılmasına asla göz yum-
mayız. Bu gibi durumlarda anın-
da müdahale ederiz. Ayrıca de-
netimlerimiz de kararlılıkla sü-
rüyor” dedi.  (ALANYA BELE-
DİYESİ BÜLTEN)

A
lanya İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Kızlar-
pınarı Mahallesi'ndeki bir iş yerinin dış cephe-
sinde asılı Türk Bayrağı'nın Cuma günü gece sa-

atlerinde bir kişi tarafından
alınması üzerine iş yerinin
güvenlik kamerası kayıtları-
nı inceledi. Paylaşılan gö-
rüntülerde, iş yerinde asılı
bayrağın bir kişi tarafından
alındığını belirleyen güven-
lik güçleri, şüphelinin yaka-
lanması için çalışma baş-
lattı.Şüphelinin ilçede tatil
yapan Polonya uyruklu
B.J.P. olduğunu tespit eden
ekipler, bu kişiyi kaldığı otel-
de gözaltına aldı. Emniyet-
teki işlemlerin ardından ad-
liyeye sevk edilen şüpheli,
adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.  (www.alanya-
postasi.com.tr/ MERT CAN-
TÜRK)

Manavgat Ilıca Mahallesi D-400
kara yolu kenarında yer alan
'Aslan Diyarı' adlı hayvan par-

kındaki 'Zeus' adlı erkek aslan, dün saat
02.00 sıralarında kafesinden kaçması-
nın ardından  yaklaşık 1 kilometre

uzaklıkta fıstık sulayan Süleyman Kır
adlı vatandaşa saldırıp, ağır yaraladı. Ola-
yın fark edilip ihbarda bulunulması
üzerine gelen sağlık ekibi, Kır'a olay ye-
rindeki ilk müdahalesinin ardından
hastaneye sevk etti.

Olayın ardından jandarma
ve polis ekipleri, bölgede
güvenlik önlemi alarak ara-
ma çalışması başlattı. Ze-
us'un yerini tespit etmek
için dron çalışması ger-
çekleştirildi. Bu süreçte
ekipler vatandaşlara evde
çıkmayın uyarısı yaptı. Sıkı
arama çalışmalarının ar-
dından yeri tespit edilen
Zeus vurularak etkisiz hale
getirildi. Ekipler olayla ilgili
soruşturma başlattı. 

Aslanın saldırısı sonrası
ağır yaralanan Kır ise, güç-
lü bir boğuşma sonrası
ölümden döndüğünü be-
lirterek sorumlululardan
şikayetçi olacağını söyledi. 
 (HABER MERKEZİ)

A
lanya Kaymakamlığı denetim ekipleri tarafından,
trafiğe kapalı alanlarda motosiklet ve benzeri
araç kullanan sürücülere yönelik denetim uy-

gulaması gerçekleştirildi. Yapılan denetimlerde tra-
fiğe kapalı alanda motosiklet kullanarak yaya trafiğini
tehlikeye düşüren 53 motor sürücüsüne cezai işlem
uygulandı. Ekipler daha güvenli ve huzurlu bir Alan-
ya için hep birlikte trafik kurallarına uyulması tavsi-
yesinde bulundu.  (SABİHA TATLIYER)

Al a n y a
Kayma-
kamlığı

denetim ekip-
leri tarafından
tütün ve alkol
satışı yapan iş-
letmelere yö-
nelik denetim-
ler devam edi-
yor. Bu dene-
timler kapsa-
mında 7 Nisan-
4 Temmuz ara-
sında yapılan
kontrollerde
dene t l enen
380 işletmeden
satış ruhsatı ol-
madan faaliyet gösterdiği ve yasa dışı
satış yaptığı belirlenen 21 işletmeye
toplam 2 milyon 58 bin 217 TL idari
para cezası kesildi. Kaymakamlık ta-
rafından, gelecekteki denetimlerde
herhangi bir mağduriyet yaşanma-

ması adına, tüm işletmelerin yasal yü-
kümlülüklerini yerine getirmeleri ve
ilgili TABDK ruhsatlarını eksiksiz te-
min etmeleri gerekmekte olduğu be-
lirtildi.  (www.alanyapostasi.com.tr/
MERT CANTÜRK)

Taksimetresiz pazarlık yaptı

Cezasız kalmadı
Alanya’da bir taksi şoförünün, taksimetre açmadan pazarlık usu-
lü fiyat verdiği anlara ait görüntülerin sosyal medyada paylaşılması
üzerine Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından kısa sürede tespit
edilen sürücüye tutanak tutuldu ve idari para cezası uygulandı.

Kaza Mahmutlar Mahallesi’nde meydana geldi. He-
nüz sürücüsü öğrenilemeyen bir otomobil, sürü-
cünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonu-

cu kontrolden çıkarak refüjde bulunan aydınlatma di-
reğine çarptı. Kazada sürücü yaralandı. Kazayı gören çev-
redeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye ambulans ve jandarma sevk
edildi. Yaraklı sürücü ambulans ile Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’ne kaldırıldı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Seyir halindeyken sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini
kaybettiği otomobil refüjdeki
aydınlatma direğine çarptı.
Kazada sürücü yaralandı. 

Kontrolden çıktı
direğe çarptı

Alanya Kaymakamlığı denetim ekiplerince,  eğlence me-
kanlarında  tütün ve alkol satış izin belgelerine yönelik
yapılan 3 aylık denetim sonucunda 2 milyon 58 bin TL

Kaçakçılara 2 milyonluk ceza

Manavgat'ta aslan avı
Manavgat'ta 'Aslan Diyarı' adlı hayvan parkındaki kafe-
sinden kaçan erkek aslan Zeus, saldırdığı Süleyman Kır'ı
(53) ağır yaraladı. Aslan, yeri tespit edildikten sonra av-
cılar tarafından tüfekle vurularak etkisiz hale getirildi.

Kaza Kargıcak Mahallesi’nde meydana geldi. Uk-
rayna uyruklu M.R. kontrolündeki otomobil,
sürücüsünün kontrolünü kaybetmesi sonucu re-

füje çarptı. Kazada araçta bulunan Rusya uyruklu M.Z.
ağır yaralandı. Kazayı gören çevredeki vatandaşlar du-
rumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzeri-
ne bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ya-
ralı sağlık ekiplerince yapılan ilk kontrollerin ardından
ambulans ile hastaneye kaldırıldı. Yaraının sağlık du-
rumunun ciddiyetini koruduğu öğrenilirken,  araç sü-
rücüsünün 3.75 promil alkollü olduğu belirlendi. 

 (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alkollü sürücü
refüje çarptı

Alanya’da alkollü sürücüsünün kont-
rolünden çıkan otomobil refüje çarp-
tı. Kazada 1 kişi ağır yaralandı. 

Türk bayrağını çaldı
Alanya’da, bir iş yerinin dış cephe-
sinde asılı Türk Bayrağı'nı alarak göz-
altına alınan turist serbest bırakıldı.
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Türkçeye Arapçadan ge-
çen, hepimiz için ekmek
ve su kadar elzem olan

ADALETİN anlamı "Yasalarla
sahip olunan hakların herkes
tarafından kullanılmasının sağ-
lanması; hak ve hukuka uygun-
luk, hakkı gözetme; herkese
kendine uygun düşeni, kendi
hakkı olanı verme, doğruluk"
şeklindedir.

Güçlünün adaleti değil, adaletin
gücü esas alınmalıdır.

Günümüzde ise ‘Adalet’ top-
lum nazarında güven kaybı yaşa-
yan kavramlardan. 

Suç örgütünün ele başı ‘itiraf-
çı’ kabul ediliyor, serbest kalıyor.
"Olabilir" diyelim. Ama yine
adalet lazım. 

-Örgütün ele başı Aziz İhsan Ak-
taş, Diyarbakır’da bir okul kantinini
işletip tost satarken 2015-2017 yıllar-
dan TBMM ile Emniyet Genel Mü-
dürlüğü’nün temizlik, mutfak, çay ve
bahçe işleri gibi hizmetlerinin ihalesini
alarak palazlanmaya başlıyor. 

-2019 -2021’de Bağlar Beledi-
yesi'nden aldığı ihale için 88 milyon

ödeniyor. Bilirkişi incelemesinde,
işin gerçek bedelinin 30 milyon TL
olduğu tespit ediliyor. Açılan dava-
da 26 kişi yargılanıyor. 

-Aktaş hız kesmiyor (davaya rağ-
men) Yargıtay, Danıştay, DHMİ baş-
ta birçok kamu kurumun ihalesini
nokta atışı alıyor. -Adana, Kahra-
manmaraş, Trabzon, Gaziantep,
Elazığ, Isparta, İzmit, Adıyaman,
Yozgat (bunlar sadece bazıları) bele-
diyelerinden ihale alıyor. Burada
unutmamak lazım bu tür ihaleleri
bir kez alanlar belirli bölge ya da ku-
rumların ihalesini başkasına bırak-
mıyorlar. Tıpkı Alanya Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'nin kantin iha-
lesi gibi Tahliyesi yıllar sürdü. 

-Aktaş’ın aldığı ihalelerin 15
milyarı aştığı, bunun 3 milyarlık
kısmının da CHP’li belediyelerden
olduğu değerlendiriliyor. 3 milyar
için belediyelere soruşturma, ope-
rasyon yapılırken geri kalan 12
milyarlık ihale için kimsenin ağzını
bıçak açmıyor. 

-KKTC’de milyonlarca Euroluk işi
de siyasi ortakları ile yaptığı aşikar.. 

Gelinen noktada birçok beledi-

yeye operasyon yapıldı. Başkanlar
gözaltına alında, tutuklandı. Antal-
ya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek tutuklandı.
Manavgat Belediye Başkanı
Niyazi Nefi Kara da gözaltında. 

Operasyonlar siyasi değil de
adalet terazisine göre yapılırsa kıy-
metli olur. Ortada bir itirafçı varsa, iş
yaptığı tüm belediyeler, kamu ku-
rumlarına yönelik aynı titizlikle so-
ruşturma yapılsın. Birine rüşvet ve-
rip iş yaptıysa diğerine de vermiş
olamaz mı? Rüşveti vermek de al-
mak da suç değil mi? 

Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş’ın savcılığa
sunduğu yüzlerce dosyadan dolayı
karakola ifadeye bile çağrılmayan
selefini düşününce insan kabullene-
miyor...

Çikolata kutusunda 110 bin

Euro çıkan ne ise kol saati koleksi-
yoncusu bakan, dezenfektancı ba-
kan da aynı olmalı. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesinde işe gitmeden al-
dığı burslarla ABD’de gününü gün
edenler ne kadar masum. 

Kanun uygulayıcıları APOLİTİK
davranmalı.

Adaleti arıyorsak önce kaybet-
memeyi başarmalıyız. 

CHP’de bu operasyonların ar-
dından, yolsuzluk, usulsüzlük yaptı-
ğına dair emaresi olanları derhal ih-
raç etmeli. Bu konuda Genel Baş-
kan Özgür Özel de gayet açık ko-
nuştu zaten.

Tıpkı 1990’lı yıllarda İtalya’da
yapılan ‘temiz eller operasyonu’ gibi
kapsamlı kimsenin makamına rüt-
besine siyasi nüfuzuna bakmadan
en çok ülkemizde ihtiyaç duyuluyor. 

Not: Allah'ın isimlerinden
(Esmâ-yi Hüsnâ) biri de Adl'dir.
Yani O, hiç kimseye zulmetmez.
Herkese hak ettiği şekilde muame-
le eder ve ahirette de zerre kadar
haksızlığa mahal vermeyecek şekil-
de adaletle hükmedecek ve mazlu-
mun hakkını zalimden alacaktır.

Eşitlik asla adalet değildir. O se-
beple herkese eşit olmak yetmez
esas adaletli olmak lazım...

İstanbul merkezli yolsuzluk soruş-
turmasında Adana Büyükşehir Baş-
kanı Karalar, Adıyaman Belediye Baş-

kanı Tutdere, gözaltına alındı. An-
talya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek ise Antal-
ya Cumhuriyet Başsavcılığı ta-
rafından yürütülen soruştur-
ma kapsamında Yusuf Y'nin
şikayeti üzerine 2 ayrı rüşvet
eylemiyle suçlanıp Cumar-
tesi sabah saatlerinde ya-
pılan operasyonla gözaltı-
na alındı. Sorugusunun
ardından adliyeye sevk

edilen Böcek tutun-
klanarak cezaevi-
ne kondu.

25 MİLYON TL 
PARA TALEBİ İDDİASI

2024 yerel seçimlerinden 10-15 gün
önce Gökhan Böcek'in Yusuf Yadoğlu'nun
ofisinde yaptığı görüşmede, seçim çalış-
maları için 25 milyon TL para talep edil-
diği, bu meblağın karşılanamaması üze-
rine araç giydirme hizmeti karşılığında 8,5
milyon TL'lik fatura ödemesi üzerinde an-
laşıldığı iddia edildi. İlgili firma yetkilile-
rinin, söz konusu giydirme işinin Muhit-
tin Böcek'in seçim kampanyası kapsa-
mında yapıldığını, ödemelerin ise Yadoğ-
lu'nun şirketleri aracılığıyla gerçekleşti-
rildiğini doğruladığı belirtildi. MASAK

raporları, banka dekontları ve HTS ka-
yıtlarının da beyanlarla örtüşen şekilde
dosyaya yansıdığı bildirildi.

İŞTE BÖCEK'İN İFADESİ

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı’nın yü-
rüttüğü soruşturma kapsamında tutuk-
lanan Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek ifadesinde kendisi-
ni şu şekilde savundu;

"Kendisi genel olarak kamu kurumlarıyla
çeşitli sahalarda iş yapan bir iş insanıdır. Bir
diyaloğum ya da samimiyetim yoktur. Yu-
suf Y. ya da başkaca bir iş insanıyla detay-
lı bir diyaloğa girecek konumda zaten de-
ğilim. Kendisinin şahsıma ve oğlum Gök-

han Böcek'e yönelik isnatlarından haber-
dar değilim. Oğlum Gökhan Böcek'in Yu-
suf Y. ile olan tanışıklığı ya da samimiyeti-
ni bilmiyorum. Aralarında nasıl bir ticaret
ya da ilişki vardır haberdar değilim. Bu sü-
reçlerin herhangi bir noktasında benim bil-
gim yoktur. Hatta emniyette okunan Yusuf
Y.'nin ifadesinden de anladığım üzere Gök-
han bu parayı borç olarak almıştır. Benim
mal varlığı değerim ortadadır. Bir tane ev
için başkaca bir şahsa minnet edecek du-
rumda değilim. Oğlu Gökhan Böcek'in şu
anda yurt dışında olduğunu aktaran Böcek,
"Bu olay gerçekleşmeden ailesiyle planlı bir
seyahate gitmiştir. En kısa zamanda da dö-
nüp ifade verecektir. Kaçması gibi bir du-
rum kesinlikle söz konusu olamaz." diye
kendini savundu.  (HABER MERKEZİ)

Adalet illaki adalet 

Avokado üreticisinin korktuğu başına gel-
di. Sıcak ve rüzgarlı havalarda avoka-
dolar dalında yandı. Daha önce de ki-

reçleme yöntemi yapılması ve düzenli sula-
maya rağmen meyveler kuru ve sıcak hava-
ya dayanamadı. Nemli havaları iple çeken
üreticiler, aksi takdirde zayiatın çok fazla ola-
cağını ifade ediyor.  (SABİHA TATLIYER)

Aşırı sıcak ve kuru havanın etkili olmasıyla
birlikte yetişen avokadolar bütün önlemle-
rin alınmasına rağmen dalında kurudu. 

Avokadolar dalında yandı

Başkan Böcek tutuklandı
Rüşvet soruşturması kapsamında Manavgat Belediye Başkan Niyazi Nefi Kara'nın gözaltında alınmasının
ardından, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'te gözaltına alınarak tutuklandı. 

"SİZLERİN 
BAŞINI EĞDİRECEK 

HİÇBİR OLAYIN 
İÇİNDE OLMADIM"

Savcılıktaki ifadesinin ardından An-
talya halkına özel bir mesaj gönde-
ren Başkan Böcek, "Sevgili Antal-

yalılar. Siyasi hayatım boyunca sizi üzecek,
başınızı eğdirecek hiçbir olayın içinde ol-
madım. İtirafçı ve iftiracıların sözünün
geçtiği bugünler de geçecek. İlahi adalet
er ya da geç tecelli edecek. Sizleri çok se-
viyorum."   (HABER MERKEZİ)

Böcek'in tu-
tuklanması-
na Cumhu-

riyet Halk Partisi
Genel Başkanı Öz-
gür Özel, "Gelin.
Gizli tanıklarınızla,
fezlekelerinizle ge-
lin. Sabahları şafak
operasyonlarıyla, ge-
celeri tutuklama-
larla gelin. Gerçeği

değiştiremeyeceksiniz. Enerjimizi biti-
remeyeceksiniz. Hem Muhittin Bö-
cek’in alelacele bomboş bir dosyadan tu-
tuklanması, hem de dosyada anılan di-
ğer kişinin denetimli serbestlikle serbest
bırakılması AK Parti’nin yargı üzerindeki
talimatıyla tam bir fırsatçılık. Arkadaş-
larımız CHP iktidarına, Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün partisinin, Atatürkçü-
lerin iktidarına karşı girişilen darbede
esir düştü. Günü gelince esirlerimizi geri
alacağız" şeklinde konuştu.

"SİYASİ 
OPERASYONLARA 

BOYUN EĞMEYECEĞİZ"

Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Baş-
kan Böcek'in tutuk-
lanmasının ardından
tepki göstererek şun-
ları söyledi;

"Adana Büyükşehir
Belediye Başkanımız
Zeydan Karalar, An-
talya Büyükşehir Be-

lediye Başkanımız Muhittin Böcek ve
Adıyaman Belediye Başkanımız Ab-
durrahman Tutdere Aziz İhsan Aktaş’ın
iftiraları nedeniyle gözaltına alındı. Bu
durum hukukun ne yazık ki kimlere na-
sıl işlediğini bir kez daha göstermiştir.
Madem Aziz İhsan Aktaş herkese para
dağıtmış, o zaman bu kirli düzen sadece
muhalif başkanları mı hedef alacak?
Para verilen AK Partili isimler nerede?
Onlar için neden aynı kararlılık göste-
rilmiyor?Hukukun siyasete göre eğilip
büküldüğü, adaletin bir kesim için uy-
gulanıp bir kesim için görmezden ge-

lindiği bir düzende kimse bizden hukuk
devletine güvenmemizi, adalete inan-
mamızı beklemesin. Buradan sesleni-
yoruz: Hukuk ya herkes için vardır ya
da hiç kimse için yoktur. Haksızlığa, hu-
kuksuzluğa, siyasi operasyonlara boyun
eğmeyeceğiz." 

"HALKIN İRADESİNE 
GÖLGE DÜŞMEZ"

Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Öz-
çelik ise, "Antalya Bü-
yükşehir Belediye
Başkanımız Muhittin
Böcek, Adana Büyük-
şehir Belediye Başka-
nımız Zeydan Karalar,
Adıyaman Belediye
Başkanımız Abdur-
rahman Tutdere, eski

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız
Tunç Soyer’e yönelik işlemler, halkı-
mızın sandıkta tecelli eden iradesini de
hedef almaktadır. Yerel yönetimler; va-
tandaşımızın doğrudan seçtiği, şeffaf-
lık ve kamu yararı ilkeleriyle hizmet üre-
ten kurumlardır. Demokratik sistemin
temel taşlarından olan seçme ve seçil-
me hakkının gözetilmesi, hepimizin or-
tak sorumluluğudur. Hukukun üstün-
lüğünü, adaletin evrensel ilkelerini ve
demokratik değerleri her zaman sa-
vunmaya devam edeceğiz. Halkın ira-
desine gölge düşmez. Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek’in tutuklanması, halk iradesine ve
demokrasiye açık bir müdahaledir. Se-
çilmiş yöneticilere karşı yürütülen bu
anti-demokratik uygulamaları kabul
etmiyoruz. Adalet, siyasetin aracı de-
ğildir! Halkın oyuyla göreve gelen be-
lediye başkanlarına yönelik bu hukuk-
suz baskılara sessiz kalmayacağız.  Hu-
kukun üstünlüğünü,halkın iradesi-
ni,demokratik değerleri savunuyoruz."

"HAZIMSIZLIK 
YARATMIŞ"

CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı ve
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir
ise "Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Sayın Muhittin Böcek’in tu-

tuklanması, halkın irade-
sine ve demokratik yerel
yönetime yönelik açık bir
müdahaledir. Cumhuri-
yet Halk Partisi’nin 31
Mart 2024’te Antalya hal-
kının güvenini bir kez daha
alarak büyükşehir beledi-
yesini kazanmış olması
belli çevrelerde hazımsız-
lık yaratmıştır. Seçimle ka-
zanılamayan belediyeler, şimdi yargı eliy-
le kuşatılmak istenmektedir. Çağrıyla ifa-

de verecek bir beledi-
ye başkanını sabah
baskınıyla gözaltına
almak, açıkça bir algı
operasyonudur. Bu
tür uygulamaları de-
mokrasiye, hukuka ve
halk iradesine aykırı
bulduğumuzu açıkça
ifade ediyoruz. Bu
operasyon yalnızca
Antalya ile sınırlı de-
ğildir. Aynı gün içinde
Adana Büyükşehir
Belediye Başkanımız
Sayın Zeydan Karalar
ve Adıyaman Belediye
Başkanımız Sayın Ab-
durrahman Tutdere
de benzer şekilde
gözaltına alınmıştır.
Manavgat Belediye

Başkanımız Sayın Niyazi Nefi Kara’ya
yönelik gözaltı işlemi gerçekleştirilmiş-
tir. Bütün bu gelişmeler, CHP’li beledi-
yeleri hedef alan sistematik ve siyasi bir
sindirme kampanyasının göstergesi-
dir. Cumhuriyet Halk Partisi olarak hu-
kukun üstünlüğüne, adil yargılamaya
ve şeffaf sürece olan inancımız tamdır.
Ancak bu süreçlerin, siyasal müdaha-
lelerden uzak, tarafsız yargı ilkeleri
çerçevesinde yürütülmesi gerekmek-
tedir. Beklentimiz budur. Bizim bele-
diyecilik anlayışımız, partimizin prog-
ramında tanımlandığı gibi, halka hesap
veren, şeffaf, demokratik ve sosyal bir
yerel yönetim anlayışıdır.
Bu değerlere yönelik her saldırı, aynı za-
manda halkın iradesine karşı bir saldı-
rıdır. CHP Antalya İl Örgütü olarak; An-
talya, Adana, Adıyaman ve Manav-
gat’ta tüm belediye başkanlarımızın ya-

nındayız. Halkçı yerel yönetim müca-
delemizin sonuna kadar arkasındayız.
Sürecin siyasi olduğu açıktır ve yakın-
dan takipçisiyiz."dediler. 

"HALKIN İRADESİNE 
DARBE"

CHP Antalya Milletvekilleri Antalya
Yüksek Güvenlikli Cezaevinde Başkan
Böcek'i ziyaret ettikten sonra cezevi gi-
rişinde fotoğraf çektirerek mesaj ya-
yımladılar. CHP'li milletvekilleri me-
sajda "Antalya halkının iradesine darbe
kabul edilemez. Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Sayın Muhittin Bö-
cek hakkında verilen tutuklama kara-
rı, yalnızca hukuka değil, halkın irade-
sine de açık bir müdahaledir. Bu tu-
tuklama; Antalya’ya, Antalyalı Turizm-
ciye, Antalyalı Esnafa, Antalyalıya, Tür-
kiye’ye ve Cumhuriyet halk partisine kö-
tülüktür. Sadece Cumhuriyet halk Par-
tisi’nin iki kez üst üste kazandı diye haz-
medemedikleri Antalya’ya cezadır. Bu öl-
çüde ağır bir karar alınması, adalet duy-
gusunu zedelemiştir. Yargının, siyasi bas-
kılarla hareket eder hâle gelmesi, de-
mokrasimiz adına endişe vericidir. Hal-
kın oylarıyla seçilmiş bir belediye baş-
kanının böylesi bir süreçle karşı karşı-
ya bırakılması, sadece şahsına değil, tüm
Antalya halkının iradesine saygısızlıktır.
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Muhittin Böcek’e olan güve-
nimiz tamdır. Her zaman olduğu gibi bu-
gün de yanında duruyor, bu hukuk-
suzluğa karşı demokratik ve hukuki mü-
cadelemizi sürdüreceğimizi kamuoyu-
na ilan ediyoruz. Bu zor günleri hep bir-
likte, birlik ve beraberlik içerisinde at-
latacağız. Ülkemizi CHP iktidarına mut-
laka kavuşturacağız" ifadesini kullandılar.

 (SABİHA TATLIYER)

S
oruşturmaların hukuk kuralları çerçe-
vesinde yürütüldüğünü ifade eden AK
Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tav-

lı; "Son günlerde yaşanan hadiseler netice-
sinde bazı belediye başkanları hakkında
yürütülen soruşturmalar kamuoyunun gün-
demindedir. Sürecin hukukun üstünlüğü il-
kesine uygun şekilde hassasiyetle yönetil-

diğine inanıyoruz. Bizler, usul-
süzlüğün, yolsuzluğun ve mil-

letimizin hakkına uzanan
her türlü girişimin dai-
ma karşısındayız.Her-
kesin metanetle yargı

sürecinin neticelen-
mesini beklemesi, adaletin
tecellisi adına en doğru ta-

vır olacaktır" dedi. 
 (ÖZGÜR YILMAZ)

Tavlı operasyonları değerlendirdi
Belediyelere yönelik yürütülen soruş-
turmalara ilişkin AK Parti İlçe Başkanı
Mehmet Şarani Tavlı, "Sürecin hukukun
üstünlüğü ilkesine uygun şekilde has-
sasiyetle yönetildiğine inanıyoruz" dedi.

Mehmet Şarani Tavlı

Cezaevinden 
mesaj 

gönderdi

'Boyun eğmeyeceğiz'
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkanı Muhittin Böcek'in tutuklanması ve birçok CHP'li baş-
kanların gözaltına alınmasına tepki göstererek, her daim dik duracaklarını ve siyasi ope-
rasyonlara boyun eğmeyeceklerini belirten CHP'li temsilciler birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Özgür Özel

Nail Kamacı

Bülent Kandemir

Mansur Yavaş

Osman Tarık 
Özçelik

Soruşturma kapsamında tutuklanan
Başkan Böcek Antalyalılara mesaj
göndererek, "Siyasi hayatım boyunca
sizi üzecek, başınızı öne eğecek hiçbir
olayın içinde olmadım. Adalet er ya da
geç tecelli edecek" dediği bir not bıraktı.
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B
ir ekosistem olarak orman,
belirli bir alanda ağaçlar-
dan, diğer bitki ve hayvan

topluluklarından oluşan yaşam siste-
midir. Topraktaki gözle görünmeyen
diğer organizmaların cansız çevreyle
de belli bir denge içinde birbirleriyle
etkileşimde bulunduğu canlı bir toplu-
luktur. Kendine özgü iklimi, toprağı,
topoğrafyası ve yetişme ortamı vardır.

Ormanlar, kar ve yağmuru yap-
rak, dal, gövde ve kökleri ile tutarak
sel ve taşkınların oluşmasını önler.
Yetişkin bir kayın ağacı kökleriyle 10
ton su tutabilir. Ayrıca sızmayı artı-

rarak yer altı sularının oluşmasına
yardım eden ormanlar, su buharını
yoğunlaştırarak yağmur haline gel-
mesini de sağlar.

Kuşkusuz ormanların en önemli
faydası oksijen kaynağı olmasıdır.
Bitkiler fotosentez yolu ile havadan
karbondioksiti alır; havaya oksijen
verir. Havada %21 oranında oksi-
jen bulunmaktadır. Bu miktarın
%56’sını ormanlar üretir. Kentleri-
mizde bu oranlar daha düşüktür. 

40 kişinin bir saatte havaya ver-
diği karbondioksiti yetişkin bir çam
ağacı 1 saatte oksijene dönüştürür.

1 Hektar çam ormanı havadaki 36
ton tozu süzer. 1 Hektar çam orma-
nı yılda 30 ton oksijen üretir.

Ormanlar, bitkiler ve hayvanlar
için doğal bir su şebekesidir. Ağaçlar
yağmurların yeryüzüne direk inme-
sini, akıp gitmesini önler. Yağmur
sularını havzada tutarak korurlar.

Erozyon tanım olarak bitki örtü-
sü tahrip olmuş eğimli arazilerdeki
toprağın, bulunduğu yerden; yağış-
lar, sel suları, çığ, rüzgâr gibi etken-
lerle aşınması ve taşınmasına denir.
Ormanlar erozyonu da önler. 

Ormanlar eğlenme, dinlenme ve
boş zamanlarını değerlendirme im-
kânı sağlar. Havası, suyu, doğal gö-
rünümleri ve sakin ortamı ile özellik-
le şehirlerde yaşayan insanları ken-
disine çeker. Bu yönü ile insanların
beden ve ruh sağlığı üzerinde olum-
lu rol oynar. 

Yerleşim alanları çevresindeki
hava kirliliğini ve gürültüyü önlemesi
insan sağlığı bakımından büyük
önem taşır. Ormanların insan sağlığı

üzerindeki bütün bu olumlu yararları
nedeni ile büyük kentlerin çevresinde
ormanlar yetiştirilmekte, dinlenme
yerleri kurulmaktadır. 250 m genişli-
ğinde orman gürültüyü %50 azaltır. 

Kullandığımız odunun ana kay-
nağıdır. Tıp, kozmetik, kimya ve
boya sanayinin hammaddesini
oluşturan birçok ürün; ormandaki
ağaçların kökünden, gövdesinden,
dalından, yaprağından elde edil-
mektedir…

Faydaları saymakla bitmez or-
manlarımız yeşil vatanımızdır.

Numune insan “Akşam kıya-
metin kopacağını bilseniz eli-
nizdeki fidanı toprakla buluş-
turun” demiştir.

Ormanlar

Alanya’da etkisini artıran sıcak
hava dalgası, hem örtü altı hem
de açık alanda üretim yapan

çiftçileri yakından ilgilendiriyor. Alan-
ya İlçe Tarım ve Orman Müdürü
Mehmet Rüzgar, artan sıcaklıklara
karşı üreticilere uyarılarda bulundu.
Sulama sistemlerinden hayvan barı-
naklarına kadar dikkat edilmesi gere-
ken pek çok başlıkta bilgilendirme ve

dikkat uyarısında bulunan Rüzgar,
yangın riskine karşı da kırsal alanda-
ki vatandaşları sıkı tedbire davet etti.

“DAMLAMA SİSTEM
KURULMALI"

Rüzgar, kentte yükselen sıcaklıklardan
dolayı üreticilere sulama çağrısı ya-

parak,” Biz zaten bütün üreticilerimize
sıcaklık konularında uyarılarımızı yap-
tık. Hem örtü altı hem de açık alanda
üretim yapan üreticilerimizin en çok
dikkat etmesi gereken konu sulama.
Damlama sulama yapmaları gerekti-
ğini biz daha önce de hatırlattık. Bunu
kullanmaları gerekiyor, ürünleri susuz
bırakmamaları gerekiyor” dedi.

HAYVANLAR İÇİN 
SERİN ORTAM 

UYARISI 

Rüzgar, sıcak hava koşullarının hay-
vancılığı da etkilediğini vurgulayarak,

"Hayvanların çoğu şu anda yaylada,
bunlar için çok bir risk yok. Ancak yay-
lada olmayan hayvanlar için mutlaka
duş sistemine dikkat edilmeli. Olabil-
diğince serin ortamlarda tutulmalı,”
ifadelerini kullandı.

“KIVILCIM 
KAYNAKLARINDAN

UZAK DURUN”

Tarım alanlarındaki yangın riskine de
değinen Rüzgar, özellikle kırsalda kul-
lanılan kaynak makinası ve benzeri
aletlerin büyük tehlike oluşturduğunu
belirterek, “Biz vatandaşlarımıza yan-

gın konusunda uyarılarda bulunuyo-
ruz. Kaynak makinası gibi aletlerin kul-
lanılmaması, bunlardan
çıkacak kıvılcımların
çok tehlikeli olduğu
konusunda da gere-
ken çalışmaları yap-
tık,” diyerek, ted-
birlere riayet edil-
mesi çağrısında
bulundu. 
 (SABİ-
HA TAT-
LIYER)

A
lanya Alaaddin Keykubat
Üniversitesi (ALKÜ) bilim
alanında dünyanın önde ge-

len üniversiteleri ve kurumlarıyla
birlikte çalışmalar yürütmeye de-
vam ediyor. ALKÜ Tıp Fakültesi
öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üye-
si Dilara Nemutlu Samur, Oxford
Üniversitesine bağlı Radcliffe Tıp
Bölümü’nde yer alan “Mikroakış-
kan Nörolojik Modeller” araştırma
grubunu ziyaret etti. Sinir sistemi
hastalıklarını laboratuvar orta-
mında taklit edebilen mikroakış-
kan çip sistemleri üzerine çalış-
malar yürüten grup lideri Dr. Paul
Holloway ile çalışan Dr. Öğr. Üyesi Nemutlu
Samur, Parkinson hastalığının erken ev-
resinde bağırsak ve beyin arasındaki iliş-
kiyi inceleyen bir model geliştirebilmek için
çalıştı. Dr. Nemutlu Samur, Oxford’daki ni-
san ve mayıs aylarındaki araştırma ziyareti
sırasında bağırsak ve beyin hücrelerini bir
çip üzerinde bir araya getiren özel bir sis-
temle ilk pilot deneylerini gerçekleştirme
fırsatı buldu. Ziyaret, aynı zamanda ALKÜ
adına uluslararası akademik iş birliklerinin
geliştirilmesi açısından önemli bir gelişme
olarak kaydedildi.

PARKİNSON HASTALIĞI
LABORATUVARDA 

İNCELENİYOR
Dr. Öğr. Üyesi Dilara Nemutlu Samur, ça-
lışmanın Parkinson hastalığının erken ev-
resine ilişkin biyolojik süreçlerin daha iyi
anlaşılmasına katkı sağlayabileceğini ve bu
doğrultuda gelecekteki tanı veya tedavi
yaklaşımlarına ışık tutabilecek bulgular
elde edilebileceğini belirtti. Samur, günü-

müzde yapılan araştırmaların Parkinson
hastalığının yalnızca beyinde başlayan
bir hastalık olmadığını söyleyerek “Yapılan
araştırmalar hastalığın ilk belirtilerinin ba-
ğırsakta ortaya çıktığını ortaya koymakta-
dır. Hatta hastalığın, elde titreme gibi mo-
tor belirtilerden 10–15 yıl önce, çeşitli
sindirim sorunlarıyla kendini göstermeye
başladığı düşünülmektedir. Yani hastalık
beyin yerine bağırsakta sessizce başlayıp
zamanla sinir yollarını takip ederek beyne
ulaşıyor olabilir. “Bağırsak-beyin aksı”
olarak adlandırılan bu bağlantı, hastalığın
tanısı ve tedavisi açısından büyük önem ta-
şıyor. Bu nedenle araştırmalar artık sade-
ce beynin değil, sindirim sisteminin de de-
taylı bir şekilde incelenmesini gerektiriyor.
Bağırsak-beyin hattını daha iyi anlamaya yö-
nelik araştırmalar, Parkinson’un çok daha er-
ken dönemde teşhis edilmesini sağlayabilir
ve yeni ilaçların geliştirilmesine kapı arala-
yabilir.” dedi. Dr. Nemutlu Samur, mikroa-
kışkan modelleri ileride ALKÜ bünyesinde-
ki laboratuvarda kurarak benzer deneyleri üni-
versite bünyesinde de sürdürebilmeyi he-
deflediğini belirtti.  (ALKÜ BÜLTEN)

MHP MYK Üyesi ve Antal-
ya Milletvekili Abdurrah-
man Başkan, TBMM’de

Antalya’nın sorunlarına değindi.
Başkan “Antalya sadece turizmin
değil, tarımın, üretimin, emeğin,
alın terinin de başkenti. Bu yö-
nüyle Antalya ülkemiz için stra-
tejik öneme sahip. Ancak bugün
gelinen noktada kırsal bölgelerde
Antalya’mızın çözüm bekleyen
ciddi sorunları bulunuyor. Vatan-
daşlarımızın bizlere ilettiği yerel
hizmetlerin eksikliğini, ulaşım ve
altyapıda yaşanan sıkıntıları açık-
ça dile getiriyor. Kırsal mahalle-
lerde halen kanalizasyon altyapı-
sı bulunmayan yerler mevcut. Bazı
bölgelerde foseptik sistemiyle ya-
şam sürdürülüyor. Bu durum 2025
yılında büyük ve gelişmiş bir şehir
için kabul edilebilir bir şey değil. Bu
konularda hızlı harekete geçilme-
si gerekiyor” dedi.  

“İNSANLAR ŞEHİR
MERKEZİNE 
ULAŞMAKTA 

ZORLUK ÇEKİYOR”

Toplu ulaşımda da benzer sıkın-
tılar yaşandığına dikkat çeken
Başkan, “Kırsalda yaşayan yaşlı-
larımız, öğrencilerimiz ve üreti-
cilerimiz şehir merkezine ulaş-
makta zorluk çekiyor. Bu temel bir
ihtiyaç ve karşılanması ise erte-
lenemez” diye konuştu.

“PROJELER 
ÜRETİCİNİN 

YANINDA HAYATA 
GEÇİRİLMELİ”

Tarıma da değinen Başkan, “Kır-
sal kalkınma projeleri sadece gör-
sellerde ve afişlerde değil, sahada,
tarlada, üreticinin yanında haya-
ta geçirilmeli. Antalya’da üretici-
ye verilecek her destek aslında
Türkiye’nin gıda güvenliğine ve
ekonomisine yapılmış bir yatı-
rım” ifadelerini kullandı.

“VATANDAŞLAR
TOZA VE ÇAMURA

MAHKUM OLUYOR”

Yol, kavşak ve bakım hizmetleri-

nin birçok bölgede tamamlana-
madığını veya beklemede oldu-
ğunu aktaran Başkan, “Vatan-
daşlarımız kimi zaman toza kimi
zaman çamura mahkum oluyor.
Bu tabloyu hep birlikte düzeltmek
mümkün” dedi. 

“VATANDAŞIMIZ 
SİYASİ GÖRÜŞÜ 

NEDENİYLE 
AYRIMCILIĞA 

UĞRAMAMALI”

Sosyal yardımlar konusunda da
daha kapsayıcı, adil ve şeffaf yak-
laşım beklediklerini söyleyen Baş-
kan, “Belediyecilik vicdanla, adaletle
ve partizanlıktan uzak bir anlayışla
yapılmalı. Hiçbir vatandaşımız siyasi
görüşü nedeniyle ayrımcılığa uğra-
mamalı” diye konuştu. 

“ANTALYA 
KÖYLÜSÜYLE, 
ÜRETİCİSİYLE 
MARKA ŞEHİR 

OLUR”

Antalya’nın her bölgesinde yaşa-
yan insanların hak ettiği hizmet-
lere bir an önce ulaşması gerek-
tiğini vurgulayan Başkan, “An-
talya’mız Türkiye’de örtüaltı seb-
ze üretiminin adeta kalbidir. Kum-
luca’dan Serik’e, Demre’den Fi-
nike’ye kadar onbinlerce çiftçi-
mizin yılın 12 ayı boyunca alın teri
döktüğünü görüyoruz. Ancak üre-
tim modeli, iklim değişikliği, do-
ğal afetler, dolu, sel, fırtına gibi
risklere de  son derece açık. Bun-
lar arasında en büyük yıkımı geç-
tiğimiz yıllarda defalarca seraları
yıkan hortumlar ve dolu yağışla-
rı oluşturuyor. Bu afetler sadece
fiziksel hasarlar bırakmaz. Çift-
çinin yıl boyunca kazancı, çoluk
çocuğunun rızkını, borcunu, gü-
vencesini de alıp götürür. Tam da
bu nedenle üreticinin alın terini
koruma noktasında tarım sigor-
taları havuzu TARSİM büyük
önem taşıyor. 2005’te çıkarılan ka-
nunla tarım sigortaları 2006’dan
bu yana faaliyet gösteriyor. Üre-
ticilere yüzde 50-70 arasında
değişen oranla prim desteği sağ-
lamakta, bitkisel ürünlerden
seralara, büyükbaş hayvanlar-

dan su ürünlerine kadar geniş yel-
pazede sigorta kapsamı sunuluyor.
Özellikle don riskinin yüksek ol-
duğu meyve üretiminde don te-
minatlı poliçelere devlet desteği
yüzde 67’ye kadar çıkıyor.
2025’ten itibaren köy bazlı verim
sigortasında devlet desteği yüzde
70’e, gelir koruma sigortasında ise
yüzde 60’a ulaştı. Kuruluşundan
bu yana TARSİM 29 milyon poli-
çe düzenlemiş ve 36.4 milyar TL
ödeme yaptı. O yüzden çiftçileri-
mizin sigorta konularında hassas
davranmalarını rica ediyorum.
Bu rakamlar TARSİM’in sadece
bir sigorta mekanizması değil,
yanı zamanda tarımsal üretimi-
mizi koruyan, çiftçimize güvence
sağlayan milli bir koruma kalka-
nı olduğunu  gösteriyor.  Özelik-
le Tarım ve Orman Bakanlığı’na
çiftçilerden gelen şu önerileri
iletmek isterim. Ecrimisil öde-
nerek kiralanan Hazine arazileri
ve 2B arazilerin de TARSİM kap-
samına alınması önerimizdir. Bu
konuda düşük gelirli çiftçimiz
afet esnasında maalesef telafi
edilemez zarar ile karşı karşıya ka-
lıyor. Bu durum çiftçilerimiz nez-
dinde önemli bir sorun olarak kar-
şımıza çıkıyor. Antalya bir marka
şehir olmak istiyorsa bu ancak
köylüsüyle, üreticisiyle, çiftçisiy-
le mümkün. Antalya’da belediye-
cilik hizmet, üretim ve çözüm be-
lediyeciliği olmalı. Antalya üretirse
Türkiye kazanır. Çünkü çiftçiye
sahip çıkmak geleceğe sahip çık-
maktır. Antalya’yı büyütmek sa-
dece bir şehri
değil, Türk
tarımını
ekono-
misini
ve mil-
l e t i n i
büyüt-
m e k -
tir.” 
 (SA-
BİHA
TATLI-
YER)

Üreticilere 3 kritik uyarı 
Alanya’da mevsim normallerinin üzerine çıkan sıcaklıklar, tarım ve
hayvancılığı da tehdit etmeye devam ediyor. İlçe Tarım Müdürlüğü,
üreticileri sulama, hayvan sağlığı ve yangın riski konusunda uyardı.

Mehmet Rüzgar

‘Hazine arazileri TARSİM
kapsamına alınsın’
MHP Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan, “Hazine arazileri ve 2B arazi-
lerin de TARSİM kapsamına alınması önerimiz. Bu konuda düşük gelirli çiftçi-
miz afet esnasında maalesef telafi edilemez zarar ile karşı karşıya kalıyor” dedi. 

Abdurrahman Başkan

ALKÜ'lü bilim insanları Oxford'da
ALKÜ Tıp Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Dilara Nemutlu Samur, Parkinson hastalığı-
nın erken evresinde bağırsak ve beyin arasındaki ilişkiyi incelemeye yönelik ge-
liştirdiği çalışma kapsamında, Oxford Üniversitesi'ne bağlı Radcliffe Tıp Bölü-
mü’ne hem araştırma ziyareti gerçekleştirdiler hem de Alanya'yı temsil ettiler.
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ÇATI VE GÖLGELİK YAPTIRILACAKTIR
ALANYA BELEDİYESİ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

AVSALLAR MAHALLESİ 2917 PARSELDEKİ PAZAR ALANINA İLAVE ÇATI ve GÖL-
GELİK YAPIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/978269
1-İdarenin
a) Adı : ALANYA BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : CUMHURİYET MAH. EĞRİ KÖPRÜ CAD. NO:66 

ALANYA / ANTALYA ALANYA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası : 2425102155 - 4448207 Dahili 1243 - 2425102157
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : AVSALLAR MAHALLESİ 2917 PARSELDEKİ 

PAZAR ALANINA İLAVE ÇATI ve GÖLGELİK YAPIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : AVSALLAR MAHALLESİ 2917 PARSELDEKİ 

PAZAR ALANINA İLAVE ÇATI ve GÖLGELİK 
YAPIMI 700 METREKARE ALANDA İLAVE 
ÇATI YAPILMASI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.C.ALANYA BELEDİYESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 17.07.2025 - 11:00

tarih ve saati
b) İhale komisyonunun : CUMHURİYET MAH. EĞRİ KÖPRÜ CAD. NO:66 - 

toplantı yeri (e-tekliflerin ALANYA / ANTALYA
açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere iliş-
kin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE
DAİR TEBLİĞDE YER ALAN B/III GRUBU İŞLER BENZER İŞLER OLARAK KABUL
EDİLECEKTİR.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fi-
yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 Sınır değe-
rin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Basın No: ILN02253998Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

"VATANDAŞLARIMIZ
MAĞDUR EDİLİYOR"

Arı konuşasında şunları söyledi; Va-
tandaşlarımızın, özellikle emek-
lilerimizin, çalışanlarımızın, me-

murlarımızın ve memur emeklilerimi-
zin yaşadığı sorunlar ne yazık ki iktidar
tarafından çözülememekte; aksine, bu
sorunlar her geçen gün daha da de-
rinleşmektedir. Son altı aylık enflasyon
verilerine baktığımızda Ocak ayında
yüzde 5,03, Şubat'ta yüzde 2,27 olarak
açıklanmıştı. Haziran ayına geldiği-
mizde ise enflasyon oranı yüzde 1,37
olarak ilan edildi. Neden yüzde 1,37?
Gerçekten bu rakam neye dayanarak

hesaplandı. Bugün sokağa çıktığınızda,
çarşıda, pazarda, markette, kasapta,
herhangi bir yerde bu oranı hisseden,
bu oran kadar bir artışla karşılaşan var
mı? Varsa, bize de haber versin. Çünkü
hayatın her alanında zamlar yağmur gibi
yağıyor. Daha dün doğalgaza yüzde 25
zam geldi. Benzin, mazot, elektrik… Her
gün yüksek oranlı zamlarla karşı kar-
şıyayız. Bir ürünü bugün aldığınız fi-
yattan bir sonraki hafta aynı fiyata
alma şansınız kalmadı. Pek çok ürün-
de aylık yüzde 10-15'lere varan artışlar
yaşanıyor. Yıllık bazda bu artışlar yüzde
100’ü bulmuş durumda. Bu tabloda
TÜİK nasıl oluyor da yüzde 1,37 gibi bir
oran açıklıyor? Çünkü bu oranlar düşük
açıklanmalı ki; emekliye, memura ve-
rilecek zam da buna göre düşük tutul-

sun. Yani hesap ortada. Herkes bu
noktada TÜİK’i suçlasa da ben asıl so-
rumlunun iktidar olduğunu açıkça söy-
lemek istiyorum. TÜİK’in bu rakamla-
rı açıklamasının arkasında iktidarın
yönlendirmesi, baskısı ve siyasi iradesi
yatmaktadır. Ve ne yazık ki bu yolla
emeklimiz, memurumuz, çalışanımız;
kısacası tüm vatandaşlarımız mağdur
edilmeye devam etmektedir.” dedi.

"CEBE GİRMEDEN 
TÜKETİLİYOR"

Arı konuşmasının devamında; “Artık
enflasyon rakamları doğrudan TÜİK
tarafından değil, SGK üzerinden açık-
lanıyor. Bu durum bile açıklamaktan

utanıldığını gösteriyor. Bugün SGK
ve BAĞ-KUR emeklilerine yüzde 16,67
oranında zam yapılacağı açıklandı.
Ama bu artış daha cebe girmeden eri-
miş durumda. Geçmişte verilen zam-
lar, bugünkü fiyat artışları karşısında
çoktan etkisini yitirdi. Bu tablo, sade-
ce bir ekonomik sorun değil; aynı za-
manda adaletsizliktir, eşitsizliktir, va-
tandaşa reva görülen büyük bir hak-
sızlıktır.Emeklilerimiz perişan du-
rumda. En düşük emekli aylığı bugün
14 bin 469 TL seviyesinde bulunuyor.
Ne yazık ki emeklilerin büyük çoğun-
luğu, bu en düşük maaşa mahkûm
edilmiş durumda. Peki, bu durumda ne
olacak? Yapılacak zam oranına göre, bu
tutarın yaklaşık 16.880 TL’ye yüksele-
ceği öngörülüyor. Ancak, bu rakamlar

bile emeklileri-
mizin temel ihti-
yaçlarını karşıla-
maktan çok uzak-
tır. Memur ve me-
mur emeklilerine
yüzde 15,57 zam bekleniyor. Ancak, ik-
tidar emeklileri, asgari ücretlileri ve ça-
lışanları ciddi şekilde mağdur etti ve bu
mağduriyet devam ediyor. Enflasyon
özellikle maaş artışlarının hesaplandığı
dönemlerde yapay olarak düşürülüyor,
zamlar bu düşük oranlar üzerinden ya-
pılıyor, ardından enflasyon tekrar ger-
çek seviyesine çıkıyor. Bu kısır döngü
vatandaşlarımızın gelirlerinin erime-
sine ve mağdur olmalarına neden
oluyor” diyerek sözlerini tamamladı. 

 (CAVİT ARI BÜLTEN)

'Ekonomik gerçekler saklanıyor'
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi görüşmeleri sırasında enflasyon verilerinin açıklanması üzerine söz alan, Mil-
letvekili Arı, TÜİK’in açıkladığı oranları eleştirerek bu bağlamda açıklanan verilerin gerçeği yansıtmadığını belirterek, bu durumun memur ve emekli maaş artışlarını baskılamak için kullanıldığını söyledi.

Cavit Arı

‘ENFLASYON 
FARKIYLA KAYIPLAR

TELAFİ OLMAZ’

Memur Sen Antalya İl Tem-
silcisi ve Eğitim Bir Sen
Şube Başkanı Eyüp Bü-

lent Miran, TÜİK’in Haziran ayı-
na ilişkin enflasyon verileri ve 8.
Dönem Toplu Sözleşme sürecine
ilişkin açıklamalarda bulundu.
2025 yılı Haziran ayı enflasyon
oranının yüzde 1,37 ve altı aylık
enflasyonun ise yüzde 16,67 ola-
rak açıklandığını, yüzde 10,07’luk
enflasyon farkıyla birlikte kamu
görevlileri ve emeklilerinin
maaş/ücret artışının yüzde 15,57
olarak kayıtlara geçtiğini belir-
ten Miran, “Bu oranlarla birlikte;
en düşük kamu görevlisi maa-
şı(bekar, sendikalı) 41 bin 120
TL’den 47 bin 520 TL’ye, en düşük
kamu görevlisi emeklisi aylığı ise
19 bin 570 TL’den 22 bin 615
TL’ye yükseltildi. Sadece enflasyon
farkıyla kayıplarımızın telafi edil-
mesi de mümkün değildir. Geçim
derdinin arttığı, kira fiyatlarının
uçtuğu, maaş ve ücretlerin yok-
sulluk sınırıyla açlık sınırı arasında
sıkıştığı bir dönemde kamu gö-
revlilerimize ve emeklilerimize
refah payı verilmesi ve iyileştirme
yapılması şart olmuştur.” dedi.

‘MAAŞLARDAKİ 
KAYIP HIZI ARTARAK
DEVAM EDİYOR’

Henüz maaş ve ücretlere artış gel-
meden Temmuz ayından itibaren
doğalgaza gelen zammın ve Ha-
ziran ayı içerisinde piyasada ya-

şanan anlık değişimin, enflasyon
rakamlarına yansımasa da ceple-
re yansıdığını belirten Başkan
Miran, açıklanan enflasyon ra-
kamları ile sosyal hayatta yaşanan
enflasyon arasındaki uçurumun,
bütün bireyler tarafından gün
geçtikçe daha derinden hissedil-
diğini dile getirdi. Enflasyon artış
hızı düşse de maaşlardaki kayıp
hızı artarak devam ettiğini vur-
gulayan Başkan Miran, 8. Dö-
nem Toplu Sözleşme görüşmele-
ri öncesinde Kamu İşvereni’nin
makul tekliflerle masaya gelmesi
gerektiğini söyledi.

‘8.DÖNEM TOPLU
SÖZLEŞME 

MİLAT OLMALIDIR’

Miran sözlerini şöyle sürdürdü:
“Kamu görevlilerimizin 8. Dö-
nem Toplu Sözleşme görüşmesi
Ağustos ayında başlayacak. Kamu
yöneticilerinin, personel sistemi-
ne yönelik karar alıcıların ve top-
lu sözleşme taraflarının sistemi
düzeltmeye yönelik olumlu adımı
artık atması gerekir. 8. Dönem
Toplu Sözleşme, personel siste-
mindeki eksikliğin, yanlışların ve
adaletsizliğin bitirilmesi için mi-
lat olmalıdır. Yetkili sendika olarak
8. Dönem Toplu Sözleşme masa-
sına taşıyacağımız teklifleri ha-
zırlamak üzere ‘Sahadan Masaya
Talebiniz Teklifimiz Olsun’ anla-
yışıyla çalışmalarımızı başlattık.
Kamu görevlisi ve emeklilerimiz-
den 4 binden fazla talep Konfe-
derasyonumuza ulaştı ve toplu
sözleşme birimimiz çalışmalarını
yaptı. Talepler ve talep edenler
fazla çünkü kamu görevlilerinin
beklentileri ve sorunları fazla,

masanın taraflarından da bek-
lentiler aynı oranda fazladır. Me-
mur-Sen olarak tekliflerimizi,
Temmuz ayının son haftası açık-
layacağız ve kamu işverenine ile-
teceğiz. Kamu işvereni de masa-
ya ilk görüşmede teklifle gelmeli,
masanın dışında yapmayı talep et-
tiği düzenlemeleri masaya getir-
meli, etraflıca tartışmalı ve bütün
tarafları mutlu edecek karara
imza atmalıdır. Alın terinin hak-
kı eksiksiz verilmelidir.

Özellikle 1. Dereceye 3600 Ek
Gösterge, Gelir dağılımı adaletinin
sağlanması, Memurlara Bayram
ikramiyesi, Gelir vergisi oranları-
nın sabitlenmesi, Mühendis, tek-
nik, idari ve akademik personelin
ücretlerinin iyileştirilmesi, Yar-
dımcı Hizmetler Sınıfı’nın GİH’e
geçirilmesi, Görev aylığı-emekli ay-
lığı dengesinin kurulması, Aile
Yılı’na ve kadın kamu görevlileri-
ne yönelik beklentiler, Engelli
kamu görevlilerine yönelik so-
rumluluklarımız ve benzeri birçok
konuda düzenleme yapılmalı,
Kamu işvereni geçiştirmenin de-
ğil masayı geliştirmenin tarafında
olmalıdır.“Kamu işçilerinin toplu
iş sözleşmesi, çalışma hayatında ba-
rışı tesis edecek şekilde bir an
önce tamamlanmalı, Kamu Gö-
revlileri Hakem Kurulu’nun ye-
tersiz kararı sonrasında maaş ve
ücretler; 2024 yılının birinci dö-
neminde Mart ayından, ikinci dö-
neminde Ekim ayından, 2025 yı-
lında ise Şubat ayından itibaren en-
flasyona yenilmiştir. Aynı senaryo
ikinci dönemde de yaşanacaktır.
Yüzde 5’lik artışın bu koşullarda
kamu görevlisini koruması müm-
kün değildir.”  (ANTALYA EĞİ-
TİM BİR SEN BÜLTEN)

Kepez Belediyesi Veterinerlik
İşleri Müdürlüğü ekipleri,
sıcak havalarda zorlu şart-

larla karşılaşan sokak hayvanla-
rının hem beslenme hem de sağ-
lık ihtiyaçlarını karşılamak için sa-
hada yoğun mesai harcıyor. Bele-
diye bünyesindeki tesiste tama-
men doğal yollarla üretilen orga-
nik mamalar, düzenli olarak bes-
lenme alanlarına bırakılarak sıcak
havalarda yiyecek bulmakta zor-
lanan sokak hayvanlarının dengeli

ve sağlıklı beslenmeleri sağlanıyor.
Kepez Belediyesi ekipleri ayrıca,
sahada göz damlası tedavileri, iç
ve dış parazit uygulamaları gibi ko-
ruyucu sağlık hizmetlerini de ger-
çekleştiriyor.

SOKAK CANLARINA
BAKIM

Düzenli kontrollerle sokak hay-
vanlarının genel sağlık durumla-

rı takip eden
Kepez Beledi-
yesi ekipleri
vatandaşların
sahiplendiği ya
da bakımını
üstlendiği hay-
vanlara yöne-
lik iç-dış para-
zit tedavi des-
teği de sağlı-
yor. Sokak hay-
vanlarına yö-
nelik yürütü-
len çalışmalar
hakkında bilgi

veren Kepez Belediye Başkanı
Mesut Kocagöz, "Sokak hayvanları
bizim sessiz dostlarımız. Özellik-
le yaz aylarında beslenmeleri ve
sağlıkları açısından daha fazla
desteğe ihtiyaç duyuyorlar. Bele-
diye olarak onların yaşam kalite-
sini artırmak için var gücümüzle
çalışıyoruz. Hayvan haklarına ve
refahına yönelik çalışmalarımıza
kararlılıkla devam etmeyi sürdü-
receğiz" dedi.  (KEPEZ BELE-
DİYESİ BÜLTEN)

“Refah payı
istiyoruz”

Memur Sen Antalya İl Temsilcisi ve Eğitim Bir Sen Şube Baş-
kanı Eyüp Bülent Miran, Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK)
açıkladığı haziran ayı enflasyon oranının ardından yaptığı
değerlendirmede kamu görevlilerine ve emeklilerine yal-
nızca enflasyon farkının değil, refah payının da verilmesi
ve ilave iyileştirmelerin yapılması gerektiğini söyledi.

Sokak canları emin ellerde
Kepez Belediyesi, yaz sıcaklarının etkisini artırdığı bugünlerde so-
kak hayvanlarının mama ve su ihtiyacını karşılamakla kalmıyor, aynı
zamanda sağlık kontrollerini de düzenli olarak gerçekleştiriyor.



Böcek'in tutuklanmasının ardından yerine başkan vekili be-
lirlemek üzere seçim yapılacak. Tutuklu Böcek ve gözaltın-
daki Niyazi Nefi Kara haricinde CHP'nin 74 olan meclis
üyesine karşılık, AK Parti'nin 22, MHP'nin 10, Demo-
krat Parti'nin 3 ve bağımsız 1 meclis üyesi bulunuyor. 
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Tabloya göre yani başkan ve-
kilinin seçiminde CHP'li
üyelerin oyları belirleyici

olacak. Büyükşehir Belediyeler
Kanunu'nun göre ilçe belediye
başkanları büyükşehir belediye
başkan vekili olamıyor. Meclis üye-
leri arasından başkan seçilinceye
kadar vekaleten bu görevi Hasan
Akkoyun yürütecek. Akabinde ise

Antalya Valiliğinin yapacağı çağ-
rı üzerine 10 gün içinde yapı-
lacak seçimde meclis kendi
içinde bir ismi belirleyerek
büyükşehir belediye
başkan vekili ola-
rak seçecek. 
 (ÖZGÜR
YILMAZ)

Başkan seçimi yapılacak

Hasan Akkoyun

Konya ve Antalya sınırında yer alan 2
bin 425 rakımlı Söbüçimen Yayla-
sı’nda, eski Dışişleri Bakanı Mevlüt

Çavuşoğlu ve Alanyaspor Başkanı Hasan
Çavuşoğlu’nun babası Osman Çavuşoğlu,
vefatının ikinci ayında anma programıyla
yad edildi. Bölgenin gelişmesi ve tanınması
için hayatı boyunca büyük emek veren Os-
man Çavuşoğlu’nun anma törenine Alan-
ya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk, AK Par-
ti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tavlı, AK
Parti Milletvekili Tuba Vural Çokal, STK
temsilcileri, kurum müdürleri, Antalya,
Gündoğmuş ve çevre yaylalardan binler-
ce kişi katıldı. Program Kur’an-ı Kerim ti-
laveti ve mevlid okunmasıyla başladı.
Duaların ardından katılımcılara yöresel ye-
mekler ikram edildi. Osman Çavuşoğ-

lu’nun Söbüçimen Yaylası’na olan bağlılı-
ğı herkesin takdirini kazanmıştı. Oğlu
Mevlüt Çavuşoğlu, yaylayla ilgili duygula-
rını, “Toroslar'ın zirvesinden çıkıp mem-
leketimize hizmet etmek bizim için şereftir.
Geldiğimiz yeri unutmamız mümkün de-
ğil. Eninde sonunda döneceğimiz yer bu-
rası" dedi. Mevlüt Çavuşoğlu, babasının
yayla sevgisine dikkat çekerek, "Babamız
bu topraklara gönül vermişti. Onun hatı-
rasını yaşatmak için her yıl burada bu-
luşmaya devam edeceğiz.” dedi. 

Kaymakam Öztürk, Önceki Dönem Dış-
işleri Bakanı ve Antalya Milletvekili Sa-
yın Mevlüt Çavuşoğlu ile Alanyaspor
Kulübü Başkanı Sayın Hasan Çavuşoğ-
lu'nun babaları, merhum Osman Çavu-

şoğlu için düzenlenen mevlid programı-
na katılarak taziyelerini iletti.

"ALLAH'TAN 
RAHMET DİLERİZ"

AK Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tav-
lı ise, "Önceki Dönem Dışişleri Bakanımız,
Antalya Milletvekilimiz Sayın Mevlüt Ça-
vuşoğlu’nun kıymetli babası merhum Os-
man Çavuşoğlu için düzenlenen mevlid ye-
meğine yönetim kurulu üyelerimizle birlikte
katılım sağladık. Merhum Osman Çavu-
şoğlu’na bir kez daha Allah’tan rahmet, Ba-
kanımız Mevlüt Çavuşoğlu’na ve kıymetli
ailesine başsağlığı ve sabırlar diliyorum"
dedi.  (HABER MERKEZİ)

Orman Yangınlarına karşı yurt genelinde te-
yakkuz sürerken Hatay’dan Alanya’ya
dönen Ünal, Aydıncık’ta yol kenarında ya-

kılan ateşi fark etti. Ateşi yakan Mehmet Ali Uçar
isimli kişinin de alevleri izlediğini gören Ünal, ate-
şi söndürtüp şüpheliyi de jandarmaya teslim etti.
Ünal, yangınlara karşı uyanık olmak gerektiğini
söyledi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Osman Çavuşoğlu rahmetle anıldı
Eski Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu’nun babası Osman Ça-
vuşoğlu, vefatının ikinci ayında Söbüçimen Yaylası’nda binlerce kişinin katıldığı duygusal bir törenle anıldı.

Eski Dışişleri Bakanı Mevlüt
Çavuşoğlu ve Alanyaspor Baş-
kanı Hasan Çavuşoğlu’nun

babası Osman Çavuşoğlu'nun Mevlid
programının ardından Kaymakam
Öztürk, Çayarası Yaylası'nı ziyaret etti.
Burada esnafı tek tek gezerek hayır-
lı işler ve bol kazançlar diledi. Va-
tandaşlarla da sohbet eden Kayma-
kam Öztürk, bölge halkının sorun-
larını ve taleplerini dinledi. Yayla sa-
kinleri, ziyaretinden duydukları mem-
nuniyeti dile getirerek Kaymakam
Öztürk'e hayırlı olsun mesajlarını
ilettiler.  (HABER MERKEZİ)

Alanya Kaymakamı
Şakir Öner Öztürk,
Çayarası Yaylası'nda
esnaf ile vatandaş-
larla bir araya gelerek
sorunlarını dinledi.

Kaymakam Öztürk'ten Çayarası esnafına ziyaret

Felaket son anda önlendi 
Mersin’in Aydıncık İlçesinde yol kenarına yakılan ateş, Alan-
yalı Heykeltıraş Osman Ünal’ın müdahalesi ile söndürüldü.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Hyundai Alanses Yetkili Servis
bölümüne oto mekanik
teknisyeni, ustası, elektrik
teknisyeni ve yıkamacı 
aranmaktadır.
Gsm: 0534 319 91 71

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Adres: Çevreyolu üzeri

Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya

Tel    : 0 242 515 25 00

Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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Çekya'nın Prag kentinde dü-
zenlenen SU-DS Avrupa
Şampiyonası'nda Down At-

letizm Milli Takımımız, madalya-
ları topladı. Hemen hemen her
branşta madalya kazanan milli
takım kadrosunda bulunan Alan-
ya İlçe Gençlik ve Spor Müdürlü-
ğü bünyesindeki sporcu Dilara
Çevik, tarihi bir başarıya imza

attı. Gülle atma branşında kendi-
ne ait olan 5.67 mt 'lik derecesini
yineleyen Dilara Çevik, birincilik
kürsüsüne çıkarak altın madalya-
nın sahibi oldu. Ayrıca aynı şam-
piyonada disk atma ve cirit atma
branşlarında da iki gümüş madalya
kazanan Dilara Çevik, toplamda 1
Altın ve 2 Gümüş madalya ile
Türkiye'nin gururu oldu. 

Alanya Kaymakamlığı Dilara Çevik
için yayınladığı mesajda: "Alanya
Kaymakamlığı olarak, azmi, di-
siplini ve başarılarıyla Alanya'mızın
adını Avrupa'ya altın harflerle yaz-
dıran değerli sporcumuz Dilara Çe-
vik'i, ailesini ve antrenörlerini yü-
rekten tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz." denildi.

 Ercan YILDIRIM

2025-2026 sezonu hazırlıklarına 1 Temmuz ta-
rihinde başlayan Corendon Alanyaspor'un
Alanya'da gerçekleştirilen 1'inci etap kampı bu-

gün sabah (pazartesi) yapacağı idmanla tamamla-
nacak. Turuncu yeşilli takım öğleden sonra hava-
yoluyla Erzurum'a gidecek ve Palandöken Yüksek
İrtifa Kamp Merkezi'nde 2. etap hazırlıklarına baş-
layacak. 10 gün sürecek Erzurum kampında özel
maçlar da yapacak olan Alanyaspor'da futbolcula-
ra 18 Temmuz'da sona erecek kamptan sonra 2 gün
izin verilecek. Süper Lig'in Akdeniz ekibi yeni sezon
öncesi son hazırlık kampını ise 21-31 Temmuz ta-
rihlerinde Kayseri Erciyes Yüksek İrtifa Kamp
Merkezi'nde yapacak.  Ercan YILDIRIM

CORENDON ALANYASPOR'UN SEZON HAZIRLIKLARI ERZURUM’DA DEVAM EDECEK

Corendon Alanyaspor'un Erzurum'da yapılacak 2'nci etap kampı bugün başlıyor.

Corendon Alanyaspor'un Alanya'da ki 1. etap hazırlık kampı bugün tamamlandı

Turuncu yeşillilerin 2'nci etap
kampı bugün Erzurum'da başlıyor

TRANSFER 
GÜNDEMİ

Galatasaray, Lyon'un 27 yaşındaki
Brezilyalı kalecisi Lucas Perri için hem
kulüple hem de oyuncuyla anlaşma
sağladı..

Galatasaray, Danimarkalı stoper
Mathias Ross ile yollarını ayırdı.. 

Kocaelispor, Juventus'un 2005 do-
ğumlu orta saha oyuncusu Joseph Non-
ge ile anlaştı..

Gençlerbirliği, son olarak FC Sheriff
forması giyen 27 yaşındaki Malili ön li-
bero Moussa Kyabou'yu kadrosuna kat-
tığını açıkladı.. 

Beşiktaş, İrfan Can Kahveci'ye talip
oldu.

Beşiktaş'ın 3. transferi Cajuste, İs-
tanbul'a geldi.

Beşiktaş, Ciro Immobile'nin sözleş-
mesinin feshedildiğini açıkladı.. 

Fenerbahçe,  Cengiz ve Mimovic geri
döndü..

Alanyaspor'un ski teknik direktörü
Francesco Farioli, FC Porto'nun yeni tek-
nik direktörü oldu.

Çaykur Rizespor, Halil Dervişoğ-
lu'nu 1 yıllığına kiralamak için Galata-
saray’a resmi teklif yaptı.. (Transfer
Merkezi)

Eskişehirspor kanat oyuncusu Akın
Akman ile anlaşmaya vardı..

Konyaspor, Dunajska Streda forması
giyen Kongolu sol bek Yhoan Andzoua-
na ile anlaştı..

Kahramanmaraş İstiklalspor, Iğdır
FK forması giyen genç golcü Arda Çolak,
Adanaspor’dan Hasan Hatipoğlu ve gol-
cü Kemal Rüzgar'ı kadrosuna kattı..

Trabzonspor, Kastamonuspor'dan
Naim Saruhan Dönmez'i kadrosuna
kattı.. 

Trabzonspor, Paul Onuachu ile 3+1
yıllık sözleşme imzalandığını KAP'a bil-
dirdi.. 

Belediye Kütahyaspor, son olarak
Mardin ile şampiyonluk yaşayan Ahmet
Teker’i kadrosuna kattı..

Aliağa FK, Vanspor’la şampiyonluk
yaşayan Harun Kavaklıdere’yi kadrosu-
na kattı.. 

Denizli İdman Yurdu, teknik di-
rektörlük görevine Özcan Sert’i getirdi..

Vanspor FK, son olarak Iğdır FK for-
ması giyen Mert Çölgeçen’i kadrosuna
kattı..

Samsunspor, Joe Mendes ile her
konuda anlaşma sağladı. İmza an me-
selesi..

MİLLİ TAKIM: A Milli Takımımızda
Selçuk Şahinin ayrılışıyla boşalan yar-
dımcı antrenörlük görevine eski millî fut-
bolcularımızdan Hakan Balta getirildi.. 

BASKETBOL: Aliağa Petkimspor, eski
oyuncusu David Efianayi'yi yeniden
renklerine bağladı.. 

BASKETBOL: Galatasaray, geçen se-
zonun başına takıma katılan James Pal-
mer ile sözleşme yeniledi.. 

BASKETBOL: Galatasaray MCT, Muh-
sin Yaşar'ı kadrosuna kattığını açıkladı.. 

DİLARA'DAN 1 ALTIN 2 GÜMÜŞ MADALYA! 
Alanyalı sporcu Dilara Çevik Atletizm Milli Takımıyla ka-
tıldığı Çekya'daki yarışlarda üç branşta üç madalya aldı.

ALANYASPOR'UN YENİ 
FORMALARI TANITILDI

TANITIM VİDEOSU
KALEDE ÇEKİLDİ

T
rendyol Süper Lig ekiplerin-
den Corendon Alanyaspor,
2025-2026 sezonu formaları-

nı tanıttı. Alanyaspor geçtiğimiz se-
zon olduğu gibi bu sezonda Puma
marka formalar kullanıyor. Puma
tarafından hazırlanan üç farklı for-
ma Alanyaspor medya ekibi tara-
fından hazırlanan video ile tanıtıldı.
Forma tanıtım videosu, Alanya Ka-
lesinde, tarihi Süleymaniye Camii,
teleferik bölgesi ve kalenin bazı
bölümlerinde çekildi. Tanıtım vi-

deosu Alanyaspor'un sosyal med-
ya hesaplarında yayınlandı. 

YENİ FORMALAR 
SATIŞA ÇIKTI

Her yıl olduğu gibi klasik (turuncu-
yeşil) çubuklu forma bu sezon da
Alanyaspor'un vazgeçilmezi oldu.
Çubuklu formanın yanına bu sezon
yeni forma olarak ki farklı forma yer
aldı. Siyah üzerine gri desenli forma
ile beyaz üzerine gri desenli forma
ilk kez bu sezon kullanılacak. Alan-
yaspor'un yeni sezon formaları ku-
lübün mağazasında satışa çıkarıldı.  

 Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, 2025-2026 sezonun-
da giyeceği formaları görücüye çıkardı.
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